BOLETIM FINANCEIRO

FEDERACAO CEARENSE DE FUTEBOL

NO
COMPETI(;AO CEARENSE SERIE A PROFISSIONAL ESTADIO RAIMUNDAO - CAUCAIA - CE
JOGO CAUCAIA - CE X ATLETICO CEARENSE - CE DATA / HORA 15/03/2024 19:00 RODADA / N° JOGO 6/41
INGRESSOS
LOCALIZAGAO DISPONIVEL DEVOLVIDOS VENDIDOS PRECO ARRECADAGAO
0 CORTESIAS DIVERSOS - CORTESIAS - INTEIRA 70 0 70 1,00 70,00
< INTEIRA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA - INTEIRA 280 232 48 20,00 960,00
= INTEIRA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA VISITANTE - INTEIRA 40 40 0 20,00 0,00
E)J MEIA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA - MEIA 100 81 19 10,00 190,00
| MEIA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA VISITANTE - MEIA 10 10 0 10,00 0,00
ha MEIA ARQUIBANCADA - INGRESSO PROMOCIONAL MULHER - INTEIRA 0 0 0 0,00 0,00
- GRATUIDADE - INTEIRA 0 0 0 0,00 0,00
TOTAL 500 363 137 1.220,00
B1 - ALUGUEIS E SEGUROS
DESCRICAO VALOR
SEGURO ARBITRAGEM 4,55
SEGURO TORCEDOR 27,40
TOTAL 31,95
B2 - TAXAS E IMPOSTOS
DESCRIGAO VALOR
1) 1% APCDEC 12,20
< 1% FFNP 12,20
n 5% - INSS [RENDA BRUTA] 61,00
L 8% - FEDERAGAO LOCAL 97,60
% TOTAL 183,00
Ll B3 - DESPESAS OPERACIONAIS
o DESCRIGAO VALOR
20% - INSS SOBRE A REMUNERAGAO DA ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS 788,20
ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS 3.941,00
EMISSAO E VENDAS DE INGRESSOS 250,00
OUTRAS DESPESAS 1.750,00
TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA ARBITRAGEM 500,00
TOTAL 7.229,20
TOTAL DAS DESPESAS ( B1 + B2 + B3) 7.444,15
RENDA LIQUIDA -6.224,15
DESCONTOS
DESCRIGAO VALOR
U- 11% - INSS SOBRE A ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS 95,37
0
Ll
o
TOTAL 95,37

CLUBES

DIVISAO DE RENDA LIQUIDA

PERCENTUAL

DESCONTO

LIQUIDO A RECEBER

CAUCAIA - CE

06.248.172/0001-65

100.00 %

0,00

-6.224,15

ATLETICO CEARENSE - CE

07.045.826/0001-16|

0.00 %

0,00

0,00

DOCUMENTO VALIDADO
DIGITALMENTE

2=

Responsavel Clube
CAUCAIA - CE
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