

FEDERACAO CEARENSE DE FUTEBOL BOLETIM FINANCEIRO



Νº

COMPETIÇÃO	CEARENSE SÉRIE A PROFISSIONAL	ESTÁDIO	RAIMUNDÃO - CAUCAIA - CE		
JOGO	CAUCAIA - CE X ATLÉTICO CEARENSE - CE	DATA / HORA	15/03/2024 19:00	RODADA / № JOGO	6 / 41

	INGRESSOS						
RECEITAS	LOCALIZAÇÃO	DISPONÍVEL	DEVOLVIDOS	VENDIDOS	PREÇO	ARRECADAÇÃO	
	CORTESIAS DIVERSOS - CORTESIAS - INTEIRA	70	0	70	1,00	70,00	
	INTEIRA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA - INTEIRA	280	232	48	20,00	960,00	
	INTEIRA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA VISITANTE - INTEIRA	40	40	0	20,00	0,00	
	MEIA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA - MEIA	100	81	19	10,00	190,00	
	MEIA ARQUIBANCADA - ARQUIBANCADA VISITANTE - MEIA	10	10	0	10,00	0,00	
	MEIA ARQUIBANCADA - INGRESSO PROMOCIONAL MULHER - INTEIRA	0	0	0	0,00	0,00	
	- GRATUIDADE - INTEIRA	0	0	0	0,00	0,00	
	TOTAL	500	363	137		1.220,00	

	B1 - ALUGUEIS E SEGUROS			
	DESCRIÇÃO	VALOR		
	SEGURO ARBITRAGEM	4,55		
	SEGURO TORCEDOR	27,40		
	TOTAL	31,95		
	B2 - TAXAS E IMPOSTOS			
	DESCRIÇÃO	VALOR		
(A)	1% APCDEC	12,20		
ĕ	1% FFNP	12,20		
S	5% - INSS [RENDA BRUTA]	61,00		
DESPESAS	8% - FEDERAÇÃO LOCAL	97,60		
	TOTAL	183,00		
Ш	B3 - DESPESAS OPERACIONAIS			
$\overline{\Box}$	DESCRIÇÃO	VALOR		
	20% - INSS SOBRE A REMUNERAÇÃO DA ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS	788,20		
	ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS	3.941,00		
	EMISSÃO E VENDAS DE INGRESSOS	250,00		
	OUTRAS DESPESAS	1.750,00		
	TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA ARBITRAGEM	500,00		
	TOTAL	7.229,20		
	TOTAL DAS DESPESAS (B1 + B2 + B3)	7.444,15		

	NEIDA EIGODA	-0.22-,13
	DESCONTOS	
	DESCRIÇÃO	VALOR
45	11% - INSS SOBRE A ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS	95,37
S		
Ш		
	TOTAL	95,37

DIVISÃO DE RENDA LÍQUIDA					
CLUBES	CNPJ	PERCENTUAL	DESCONTO	LÍQUIDO A RECEBER	
CAUCAIA - CE	06.248.172/0001-65	100.00 %	0,00	-6.224,15	
ATLÉTICO CEARENSE - CE	07.045.826/0001-16	0.00 %	0,00	0,00	



Responsável Clube CAUCAIA - CE